Piraí, 28 de julho de 2025.Ofício n° 322/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ao

Sem mais para o momento renovamos protesto de elevada estima e

consideração.

OUZALUIZ

Prefeito Munici

A Sua Excelência o Senhor
WIOACIR GONÇALVES DA ROCHA JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Piraí/RJ

anDod

fo61
__ Fls^

C.M.P PIRAI-RJ
Processo noi—L
Rubrica—JlS—

Praça Getúlio Vargas, s/n° - Centro
E-mail: gabinete@pirai rj goy br

Tel.: (24) 2431-9950

Autor: Dr. Evandro Soriano da Silva
- Encaminhado ofício com a cópia do requerimento ao jurídico da

empresa Rio + saneamento via e-mail.

FIkAI
COHPBOHISSO COM SKU FUTURO \

GABINETE DO PREFEITO

Ctmari Municipal da Pirai (RJ) liiiimiH
PROTOCOLO GERAL 661/2025

Data: 28/07/2025 ■ Horário: 14:49
Legialatlvo

Na forma disposta pela Lei Orgânica do Município, face

expediente de Vossa Excelência, encaminhando o Requerimento n° 053/2025 do ilustre,

Vereador, cabe-me cientificar ao Senhor Parlamentar o seguinte: